
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:08

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-car-dvr-mirror-navitel-mr250dvr-p-25884.html

  
PS Car DVR Mirror NAVITEL
MR250DVR.

Včetně DPH 2 771 Kč

Bez DPH 2 290 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00755726

Výrobce Navitel

Popis produktu
 PS Car DVR Mirror NAVITEL MR250DVR. 
 Navitel MR250 je 5palcové zpětné zrcátko, které kombinuje všechny funkce nezbytné pro bezpečnou jízdu. Je vybaven
videorekordérem, který zaznamenává dění na silnici před vozem, a také přídavnou zadní kamerou. Pokud je zařízení připojeno
ke zdroji napájení, kamera začne automaticky snímat záběry po nastartování motoru. Mezi další výhody patří možnost
detekce pohybu a nahrávání videa, i když vůz stojí u řidiče. Moderní technologie double-write umožňuje záznam jak v přední,
tak v zadní části vozidla v případě nepředvídaných situací. Zrcadlo má odolné kovové pouzdro. Couvací kamera je vodotěsná
a prachotěsná. Splňuje také standard IP65.

 Navitel MR250 zaznamenává materiál ve full HD rozlišení, rychlostí 30 snímků za sekundu, pomocí komprese obrazu MOV.
Vestavěný mikrofon umožňuje nahrávat zvuk ve velmi dobré kvalitě.

 Navitel MR250 je vybaven G-senzorem, který chrání nahrané soubory v případě náhlé akcelerace, brzdění nebo kolize.
Zrcátko je vybaveno 5palcovým displejem v technologii IPS. Zařízení podporuje microSD karty až do velikosti 64 GB.

 Velikost obrazovky 5 palců
 Typ obrazovky IPS
 Rozlišení obrazovky 854 x 480
 Senzor GC2023
 Rozlišení videa 1920 x 1080 FullHD (30 fps)
 Úhel záznamu 160 stupňů
 Typ objektivu 4vrstvé sklo
 Formát fotografie MOV
 Formát fotografie JPG
 Délka videonahrávek 1/3/5 minut
 Smyčkové nahrávání ANO
 Přepisování nahrávek ANO
 Fotoaparát Zpětný chod
 Rozlišení videa 654 x 492 (30 snímků za sekundu)
 Rozlišení fotografie 1962 x 1482
 Úhel záznamu 85 stupňů
 Způsob montáže Na zadním okně při registraci
 Úroveň zabezpečení IP65
 Rotace zařízení 180 stupňů
 Rozměry 23 x 23 x 23 mm
 Automatické spuštění ANO
 G-senzor ANO
 Parkovací režim ANO
 Procesor MStar MSC8328
 Rozhraní Mini USB
 Podpora microSD karet Až 64 GB
 Počet kamer 2
 Typ bydlení Kovové pouzdro

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-car-dvr-mirror-navitel-mr250dvr-p-25884.html


 

 Způsob montáže Namontováno na zpětné zrcátko pomocí gumiček
 Reproduktor ANO
 Mikrofon ANO
 Napájení 12-24 V DC - USB 2.0 DC 5 V 1,5 A
 baterie Li-Pol
 Kapacita baterie 400mAh 3,7V
 Rozměry 310 x 86 x 39 mm (Š x V x H)
Hmotnost 258 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

